
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
125 m2
Číslo inzerátu (ID): 4304941 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

9 605 769 Kč

Lokalita:
Břeclav

Moderní novostavba rodinného domu v Bořeticích u Hustopečí

Hledáte domov, který spojuje moderní technologie, ekologii a
komfortní bydlení? Představujeme Vám pasivní novostavbu
rodinného domu s energetickou náročností třídy A v malebné obci
Bořetice.

Dům je vybaven fotovoltaickou elektrárnou a rekuperační
jednotkou, která zajišťuje stálý přísun čerstvého vzduchu a úsporu
energií díky efektivnímu zpětnému získávání tepla. Výsledkem je
zdravé, ekologické a finančně nenáročné bydlení.

Dispozice domu zahrnuje prostorný obývací pokoj propojený s
jídelnou a kuchyní, hlavní ložnici, dva dětské pokoje, moderní
koupelnu s toaletou, technickou místnost a samostatné WC.

Bořetice nabízí kompletní občanskou vybavenost – od obchodů,
poštu a pekárnu až po mateřskou a základní školu. Strategická
poloha obce umožňuje rychlý dojezd do Brna (30 minut) i Břeclavi
(20 minut).

S financováním Vám zdarma pomůže náš hypoteční specialista.

V případě zájmu o prohlídku neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4304941
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900896036
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 125 m2
Plocha pozemku: 580 m2
Kód zakázky: 896036

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcela Kedrová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


